
Extern mandaatbesluit verordening op de heffingen en de invorderingen van

liggelden

 

De heffings- en invorderingsambtenaren van de gemeente Leek;

 

overwegende dat bij besluit van burgemeester en wethouders van 8 maart 2006 en 1 september 2008

de voornoemde functionarissen zijn aangewezen als heffingsambtenaar, als bedoeld in artikel 231,

tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet; alsmede als invorderingsambtenaar als bedoeld in artikel

231, tweede lid onderdeel c van de Gemeentewet;

 

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op de instemming van de gemandateerde;

 

B E S L U I T E N:

 

de volgende onbezoldigde ambtenaar in verband met de doelmatigheid voor het heffen en innen van

de liggelden van de gemeentehaven in Leek voor de periode van 1 januari 2017 tot en met 31 december

2021 te mandateren: het locatiehoofd Werk & Dagbesteding van Stichting De Zijlen.

Artikel 1 Reikwijdte van het mandaat
De functionaris die mandaat krijgt voor het uitoefenen van een bevoegdheid, is met betrekking tot die

bevoegdheid bevoegd tot:

1. het opleggen van de verschuldigde liggelden;

2. het innen van de door de vergunninghouders verschuldigde liggelden met omzetbelasting (indien

verschuldigd);

3. het bij wet op voorgeschreven wijze in gebreke stellen en aanspraak maken op betaling van de

wettelijke interesten wanneer vergunninghouders niet voldoen aan hun betalingsverplichting

binnen de op de factuur gestelde termijn.

 

Artikel 2 Ondermandaat
De gemandateerde ambtenaar is niet bevoegd een aan hem verleend mandaat door te mandateren

aan een andere dan een onder hem ressorterende medewerker.

 

Artikel 3 Ondertekening
Bij de uitoefening van mandaat worden stukken van de heffings- en invorderingsambtenaar als volgt

ondertekend:

 

Namens de heffings- en invorderingsambtenaren van de gemeente Leek,

 

 

 

 

mevrouw H. Zuidema-van der Boon,

locatiehoofd Werk & Dagbesteding van Stichting De Zijlen.

 

Artikel 4 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking hiervan.

2. Dit besluit werkt terug tot en met 1 januari 2017 en eindigt op 31 december 2021.

3. Dit besluit kan aangehaald worden als Extern mandaatbesluit verordening op de heffingen en de

invorderingen van liggelden.

 

 

Leek, 4 januari 2017.

H. Been,

heffingsambtenaar gemeentelijke belastingen

Nr. 3392

GEMEENTEBLAD 6 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2017 nr. 3392 6 januari 20171



Leek, 4 januari 2017.

G. Hesselink,

invorderingsambtenaar gemeentelijke belastingen

Gemeenteblad 2017 nr. 3392 6 januari 20172


